MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° CBT.0053/2017, de 03 de maio de 2017

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS CUBAT ÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n" 652, de 10 de fevereiro
de 2017,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os representantes Docentes, Técnico Administrativo e
Discentes para comporem o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Análise de
Desenvolvimento de Sistemas.

Presidente - (Coordenador do Curso)

- Carlos Jair Coletto

Representantes Docentes

- Wellington Tuler de Moraes

- Alberto Luiz Ferreira

- Nelson da Silva Paz

- Nelson Nascimento Júnior

- Eduardo Henrique Gomes

Representante Técnico Administrativo

- Maria das Neves Farias Dantas Bergamaschi

Representante Discente

- Gabriel Rodrigues Luconi

Art. 2° - DETERMINAR que os mandatos sejam cumpridos pelo período de
dois anos ipara os Docentes e Técnicos inistrativos e um ano para os representantes
discentes, a partir da data da publicação est p

..